Wieland connecteur mâle 3-pôles noir
GST18I3F S2
N° d'article 14 9438
Code EAN : 7611007048419
Description
Connecteur mâle 3-pôles noir GST18I3F S2 REV SNAP-IN 250V/16A
Spécifications
Type partie mâle
Marque WIELAND
Couleur du produit noir
Courant nominal 20 A
Tension nominale 250 V
Puissance nominale 5000 W
Type de fiche GST18i3 (3-pôles)
Matériau principal plastique
Sans halogènes oui
Résistant aux rayons UV haute résistance
Utilisation intérieur
Indice de protection IP20
Température d'utilisation bis 100 °C
Fonctions de sécurité tension de choc assignée 4kV
Fonctions supplémentaires pour des épaisseurs de matériau de 0.5 - 2.5mm
Fonctions supplémentaires autobloquant (détachable avec un outil)
Hauteur du produit 18 mm
15.05.2026 1 / 2
Largeur du produit 33 mm
Profondeur du produit 38 mm
Poids net 0.015 Kg
Type d'emballage ouvert
15.05.2026 2 / 2